

FECHA	FACTURA
27 de Noviembre del 2025 06:12:00	IBAXC149838
FOLIO FISCAL	
A5F23C05-021F-4E3D-BF72-B3D73047B8AB	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105041 172	14111704- Papel higiénico	1	FACIAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	\$1.72
Base: 19.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.17									
000750954666 961	42151909- Pastas o kits de prevención dental	1	COLGATE TAW	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.79	\$38.79	
Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.21									
000000007508 214	53131606- Desodorantes	1	AXE STICK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$71.55	\$71.55	\$17.67
Base: 53.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.62									
000750300497 641	53131600- Baño y cuerpo	1	XTREM GEL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.45	\$28.45	
Base: 28.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.55									
000002616903 444	53131620- Perfumes o colonias o fragancias	1	FRAG CORPORA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.28	\$23.28	
Base: 23.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.72									
000750954607 207	53131628- Champús	1	MENNEN SH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$65.52	\$65.52	
Base: 65.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$10.48									
000000007508 030	53131606- Desodorantes	1	AXE STICK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$71.55	\$71.55	\$17.67
Base: 53.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.62									
000020818200 000	51131903- Gelatina	1	GELA MOSAI	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$103.45	\$103.45	
Base: 103.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$16.55									
000000000004 202	50301500- Manzanas	1.475	MAN RED BSA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$33.50	\$49.41	
Base: 49.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 011	50307025- Platano	2.965	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$20.50	\$60.78	
Base: 60.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750108450 568	50192100- Botanas	2	TIRITAS NAT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$84.00	
Base: 84.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 027848299671825170869 TR No: 1055
--

TOTAL CON LETRA
(SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 19/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$618.33
DESCUENTO	(\$37.07)
002-IVA 16.000000%	\$61.93
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$643.19

CADENA ORIGINAL

||1.1|A5F23C05-021F-4E3D-BF72-B3D73047B8AB|2025-11-27T07:15:00|SST060807KU0|AAoGeJeV1xa2P1iEkg96coYuKT9Aw8XpWmOP01JNkA76bdhExbSM5gNze1qHXj1hczUAu0n8HMO53TGhdo10GgZCDxWgdQD882i2xoabRvwgdgA0MLFF7IVX6+RYOVRE8E29s7tn+rUrKW7Bi+gWpdSppcr37itsxvFf4fQl17ipvUmx6ja9VQ/hnPyOuy/NKpu9bEZohSW1sddB4paXCzvtTfJI5aWFvB3yyWFvIVBYEdil64qeb4Aewvn3F1A7FKggZUanv3ajLJX1jydzCAJclqYA9hA1CpSpn1ryELAI

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

AAoGeJeV1xa2P1iEkg96coYuKT9Aw8XpWmOP01JNkA76bdhExbSM5gNze1qHXj1hczUAu0n8HMO53TGhdo10GgZCDxWgdQD882i2xoabRvwgdgA0MLFF7IVX6+RYOVRE8E29s7tn+rUrKW7Bi+gWpdSppcr37itsxvFf4fQl17ipvUmx6ja9VQ/hnPyOuy/NKpu9bEZohSW1sddB4paXCzvtTfJI5aWFvB3yyWFvIVBYEdil64qeb4Aewvn3F1A7FKggZUanv3ajLJX1jydzCAJclqYA9hA1CpSpn1ryELAI

SELLO DIGITAL DEL SAT

E9JULaAKYtsg5j8HWOzLpA7P2rrR7MCCHlnMjWclohK+2H48Fno9VOhPMOsJfyTig/xe1h+ys3HxBhq0HkGYSEa9jx8DrwUFv3UKh12iKtzoV900TumMEP+5uQnOqCazVU7YBhKgiYa13R9aDhpaT9Yh1+r56uRt98Q1YVRduYDgDVLZeI0xklhMjlrDFaQtFD6es4yZnXsWqmFg5FainjkGw6IwGEKcn4uSUiqtV2VXCnZ1wqro9W46zPpB7LwXYXC9n9XTCnHbaN/R1UQg/UfF79Y2OuDSy+L5b8J36paX



Lugar, fecha y hora de emisión:	56600 a 27 de Noviembre del 2025 06:12:00	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	27 de Noviembre del 2025 07:15:00	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		